— 1 —

中国水利电力质量管理协会文件

水利电力质〔2025〕6 号

关于举办质量信得过班组建设
初级人员培训班的通知

各会员单位及相关单位：

班组是企业中最基本的正式组织单元，是安全生产、优质服

务及一切工作的出发点和落脚点。《质量强国建设纲要》中提出

“支持群团组织、一线班组开展质量改进、质量创新、劳动技能

竞赛等群众性质量活动。”为着力推进班组管理朝着标准化、规

范化方向发展，切实提升班组管理的整体水准，有效提高班组成

员运用工具方法的实际能力，中国水利电力质量管理协会（以下

简称“水利电力质协”）拟定于 2025 年 3 月 10 日至 14 日在福

— 2 —

建省泉州市举办质量信得过班组建设初级人员培训班。现将有关

事宜通知如下：

一、参培人员

（一）各单位相关部门领导及专责人员；

（二）拟从事相关培训、指导和评价的人员；

（三）班组成员和项目骨干；

（四）其他从事质量信得过班组建设工作的推进人员等。

二、培训内容

（一）宣贯《质量强国建设纲要》有关班组质量工作要求；

（二）质量管理基本理论知识；

（三）《质量信得过班组建设准则》（T/CAQ 10204-2017）

要点解读；

（四）《电力质量信得过班组建设评价准则》（T/CEC

501-2021）解读；

（五）质量信得过班组建设报告撰写思路分享；

（六）质量信得过班组建设活动申报要求。

三、培训时间、地点

报到时间：2025 年 3 月 10 日

培训时间：2025 年 3 月 11—14 日

酒店名称：晋江万佳东方酒店（万达广场店）

— 3 —

酒店地址：福建省泉州市晋江市梅岭路 173 号

培训班不设接站，请代表自行前往。

四、培训费用

培训费 2400 元/人（包含午、晚自助餐），由水利电力质协

收取并开具电子发票，缴费方式如下：

1.现场缴纳，可以刷卡、微信或支付宝形式缴费；

2.转账汇款，如需对公转账的参培代表，请于报到前转账或

汇款至协会账户，并在现场报到时凭转账回执办理相关手续。

账 号 名 称：中国水利电力质量管理协会

开户行及账号：中国工商银行北京菜市口支行

0200001809200066510

代表食宿由大会统一安排，住宿费用自理。

五、考试与发证

考试形式：笔试

发证要求：培训期间考勤及考试合格后，颁发水利电力质协

培训合格证书。

六、报名事宜

本次培训采用网络平台报名的方式。请各参培人员登录

“http://huiyi.ceaq.org.cn”进入协会网站注册账号（已有登

录账号的无需重复注册），在“最近活动”栏目下找到质量信得

— 4 —

过班组建设初级人员培训班报名链接，根据系统提示填写报名信

息（操作时请务必点击“提交报名”按钮，收到短信“报名码”

或登录系统查看报名码，即报名成功），并在报名页面进入微信

联络群。

网上报名截止日期为 2025 年 3 月 2 日，逾期未报名将不能

保证住宿安排，敬请谅解。“网上报名操作手册”可在官网“下

载专区”栏目下载。

七、联系方式

水利电力质协联系人：张凌君 010-63413122 13581670017

沈华超 010-63414886 13051875994

会 务 组 联 系 人 ：王守波 13335167077

附件：酒店及住宿信息

中国水利电力质量管理协会

2025 年 1 月 20 日

— 5 —

附件

酒店及住宿信息
一、酒店名称：

晋江万佳东方酒店（万达广场店）

发票名称：晋江市万佳东方酒店（普通合伙）

二、酒店地址：

福建省泉州市晋江市梅岭路 173 号

三、酒店住宿价格：

单住 1520 元／人（包含四晚）

合住 760 元／人（包含四晚）

住宿费由酒店收取并开具发票。

（若非自行拼房，由会务组安排拼房）

备注：为保证大家会议期间顺利入住酒店，请勿多通道订房。

若自行通过其他平台（如集团商旅平台）预订房间者，请在报名

时选择“不住”，会务组将不再负责预留房间。

四、乘车路线：

泉州晋江国际机场——万佳东方酒店

自驾或者打车：大约 4 公里，约 13 分钟到达酒店，打车费

用约 12 元；

公共交通：在晋江机场公交站乘坐晋江 21 路（晋江动车站

— 6 —

方向）至财政局下车，步行 671 米到达酒店。

泉州火车站——万佳东方酒店

自驾或者打车：大约 22 公里，约 55 分钟左右到达酒店，打

车费用约 70 元。

泉州火车南站——万佳东方酒店

自驾或者打车：大约 13 公里，约 37 分钟左右到达酒店，打

车费用约 40 元；

公共交通：步行 390 米至福厦高铁泉州南站公交站乘坐晋江

2 路（晋江鞋坊城方向）至青阳派出所站下车步行 1.3 公里到达

酒店。

泉州火车东站——万佳东方酒店

自驾或者打车：大约 29 公里，约 59 分钟左右到达酒店，打

车费用约 97 元；

公共交通：步行 56 米至福厦高铁泉州东站公交站乘坐 k501

路（文化宫方向）至宝洲街西段下车，同站换乘 k902 路至晋江

财政局下车步行 671 米到达酒店。

中国水利电力质量管理协会 2025 年 1 月 20 日印发